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Svar på bestilling av utgreiing av undergang -sak 20/1 999

Til: Alver Kommune Saksbehandler: Hilde Furset

Fra: Hilde Furset Tlf saksbeh.

Kopi til: Vår dato: 1 0.03.2022

E39 Vikane-Eikangervåg planID 1 263-201 804

Viser til mottatt saksdokument med bestilling av utgreiing av undergang. Planen ivaretar

klagers behov for tilkomst for tømmerbil, og ivaretar klagers behov for landbruksavkjørsel i

krysset ved Fyllingsnesvegen med utbedret sikt. Klager krever landbruksundergang i sin

klage. Klager har tidligere sendt inn merknader til 2. gangs høring, og Statens vegvesen har

gitt tilbakemelding på ønske om undergang med følgende kommentar:

«*2) Det er ikkje plass i dette området (ved krysset) til å lage naudsynte ramper med

stigning som stettar krava til universell utforming gitt i regelverket. Det er no lagt inn i

planen eit 1,0 meter breitt planert areal utafor rekkverket på austsida av E39. Dette kan

nyttast til å gå på langs E39 mellom vegen til Fyllingsneset og det nye gangvegsystemet vis a

vis bensinstasjonen. Jamvel om det anbefalast å gå langs hovudvegen på tilrettelagd areal på

utsida av rekkverket, er det likevel mogleg å kryssa E39 ved Fyllingsnesvegen, for å koma til

det nye gangvegsystemet på andre sida.»

Alver kommunes vurdering av klagen er gitt i saksfremlegget, og oppsummeringen gjengis

her: «Arealplanlegging gjev ikkje grunneigar rett til å betre sin noverande posisjon. Planen er

vurdert å ikkje gje grunneigar ein dårlegare posisjon enn han har i dag. Merknadane til

grunneigar er handsama i planframlegget. Uttalen frå Landbruk inneheld ikkje nokre nye

opplysningar som ikkje var kjent på tidspunktet for vedtaking av planen. Behova til

landbruksdrifta er ivaretatt i plan på ein adekvat (tilstrekkeleg) måte.»

Prosjektgruppen for E39 Vikane Eikangervåg kan ikke se at Alver kommune har anledning til

å be om ny utgreiing av lansbruksundergang for klager istedenfor å behandle den fremsatte

klagen når det er en omforent forståelse av at det ikke er kommet nye opplysninger i saken.

Dersom Alver kommune beslutter å ikke ta klagen til følge, ber vi om at klagen snarest mulig

oversendes behandling hos Statsforvalteren.

En ny utgreiing av landbruksundergang ved Fyllingsnes vil medføre behov for

grunnundersøkelser, innmålinger, vegplanlegging, vurdering av grunnerverv, vurdering av

konstruksjoner, utvidet overvannshåndtering, fravikssøknad, og nytt anslag. Utgreiingen av

landbruksundergang vil medføre økte kostnader og utsatt fremdrift av prosjektet. Evt

realisering av en landbruksundergang vil medføre økte kostander med prosjektering og

bygging, og vesentlig forlenget fremdrift av både prosjektering og bygging.



Dagens anslag for prosjektets totalprognose er høyere enn finansieringen som ligger i 

Nordhordlandspakken.  

 

Prosjektgruppen for E39 Vikane Eikangervåg har med dette gitt de svarene vi har på det som 

er etterspurt av Alver kommune i bestilling av utgreiing av undergang.  

 

 

Utgreiingen som er bestilt fra Alver kommune  

 

 



Gjengivelse av Alver kommunes vurdering av klagen slik det er gitt i 

saksfremlegget 

 



 


